

Computed Value ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 42 23 77 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Anders Rhod Gregersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Computed Value ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 42 23 77 95
	Stiftet: 19. marts 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Rhod Gregersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 561 t.kr. mod et overskud sidste år på 642 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 222 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,8 % af de samlede aktiver på 292 t.kr., hvilket er en stigning på 20,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-195.617	1.429.317
1 Personaleomkostninger	-364.602	-602.231
Resultat før finansielle poster	-560.219	827.086
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.063	-2.921
Resultat før skat	-561.228	824.165
Skat af årets resultat	0	-181.917
Årets resultat	-561.228	642.248
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	642.248
Disponeret fra overført resultat	-561.228	0
Disponeret i alt	-561.228	642.248

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>10.818</u>	<u>10.818</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.818</u>	<u>10.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.818</u>	<u>10.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	465.945
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	15.369	2.929
	Andre tilgodehavender	35.668	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.010</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.047</u>	<u>468.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.536</u>	<u>753.279</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>281.583</u>	<u>1.222.153</u>
	Aktiver i alt	<u>292.401</u>	<u>1.232.971</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	40.000
Overført resultat	81.526	642.754
Egenkapital i alt	<u>221.526</u>	<u>682.754</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.025	10.398
Selskabsskat	0	181.917
Anden gæld	46.850	357.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.875</u>	<u>550.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.875</u>	<u>550.217</u>
Passiver i alt	<u>292.401</u>	<u>1.232.971</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	506	27.408	67.914
Udloddet udbytte	0	0	-27.408	-27.408
Overført via resultatdisponering	0	642.248	0	642.248
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	642.754	0	682.754
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Overført via resultatdisponering	0	-561.228	0	-561.228
	140.000	81.526	0	221.526

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	364.602	602.231
	364.602	602.231
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar	10.818	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.818</u>
Kostpris 31. december	10.818	10.818
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.818	10.818

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 123 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabets lejekontrakter, hvor den årlige husleje for regnskabsåret udgjorde 47 t.kr., kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Rhod Gregersen Holding ApS, CVR-nr. 41 00 37 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
